2016 - Alle Ergebnisse DM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

31 Akteure
Name

Rieder
Leibig
Darcis
Huber
Plotz
Huber
Muller
Wintermayr
Lukas
Weil
Darcis
Rieder
Sawicz
Finkenzeller
Stéhrmann
Keller
Leibig
Huber
Graf
Muller
Wintermayr
Kurz
Muller
Krack
Breu
Lukas
Bach
RoRler
Lukas
Schmidt
Rothbauer
Huber
Schmidt
Lukas
Rothbauer
Alkov
Riedel
Fischill
Riedel
Fischill
Rothbauer

Vorname

Melanie
Martin
Marco
Horst
Ursula
Horst
Reinhold
Peter
Albert
Britta
Marco
Melanie
Michael
Markus
Bernd
Ginther
Martin
Horst
Eduard
Reinhold
Peter
Anton
Raphael
Raphael
Hermann
Albert
Hannelore
Jakob
Albert
Georg
Wilhelm
Horst
Georg
Albert
Wilhelm
Peter
Wilfried
Klaus
Wilfried
Klaus
Wilhelm
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E /M Disziplin-Art
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Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.

KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr

KK 3-Stellung 3x20

KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew.Diop-Aufl 100m
KK-Gew.Diop-Aufl 100m
KK-Gewehr Auflage

Klasse

Damen
Herren
Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Junioren
Senioren
Senioren
Senioren

Senioren

Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.

Herren-A

Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Am-aufg.

3

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

gedruckt am : 16.10.2016

Gold
Silber

Bronze

na

Ergeb.

381
396
366
367
564
538
527
525
525
116
116
115
115
110
107
107
0
115
115
113
112
96
0
106
107
107
104

298
298
296
559
296
287
286
286
296
289
296
294
289

m - o o -~ m

Pl

o N O

Pl

61.
27.

Q1

14.
29.
34.
32.
17.
19.
21.
23.
49.
65.
67.

16.
21.
59.

18.
23.
27.

18.
16.
39.
20.

96.
102.
80.

64.
27.
37.
84.

M-ERG

1143
1143
1143

1627
1627

1627
346
344
346
346
110
325
318

na
344
316
344
325
316

na
325
318
316
318

na
892
892
892

896
896
896
871
871
871
E
E
862

www.zsgbu.de



2016 - Alle Ergebnisse DM

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

31 Akteure
Name

Lukas
Schmidt
Riedel
Leibig
Meier
Humbold
Lindauer
Humbold
Schmidt
Weild
Lukas
Heubusch
Lindauer
Riedel
Fischill
Alkov
Eschbaumer
Riedel
Rieder
Leibig
Darcis
Plotz
Huber
Lukas
Weil
Rieder
Sawicz
Darcis
Stéhrmann
Keller
Huber
Muller
Wintermayr
Graf
Kurz
Krack
Breu
Bach
Lukas
Lukas
Schmidt

Vorname

Albert
Georg
Wilfried
Martin
Josef
Lea
Friedrich
Lea
Georg
Konrad
Albert
Ingrid
Friedrich
Wilfried
Klaus
Peter
Rudolf
Wilfried
Melanie
Martin
Marco
Ursula
Horst
Albert
Britta
Melanie
Michael
Marco
Bernd
Gulnther
Horst
Reinhold
Peter
Eduard
Anton
Raphael
Hermann
Hannelore
Albert
Albert
Georg
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KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
Armbrust nat.trad.
KK 100m mit Zielfernrohr
KK 100m mit Zielfernrohr

Klasse

Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Herren
Herren-A
Schiler w.
SH1/AB1 m oh.HM
Schiler w.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.
Sen. Aw-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Bm-aufg.
Sen. Cm-aufg.
Damen
Herren

Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Herren-A
Junioren
Senioren
Senioren
Senioren

Sen. Am-aufg.
Sen. Am-aufg.

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

gedruckt am : 16.10.2016

Gold

Silber
Bronze

na

Ergeb.

288
285
292
585
0
187
530
574
298
298
296
287
300
299
298
292
286
290
1143
1143
1143
1627
1627
1627
346
346
346
344
325
318
344
344
325
316
316
325
318
318
316
892
892

m - o o -~ m

Pl

106.
141.

19.
59.
na
55.
22.
36.

136.

98.

298.

180

38.
71.

33.

o N O

Pl

27.
38.
38.
27.
33.
33.
38.

M-ERG

862
862

m m m m m m

892
892
892
E
897
897
897
868
868
868
381
396
366
564
538
525
116
115
115
116
107
107
115
113
112
115
96
106
107
104
107
298
298

www.zsgbu.de



2016 - Alle Ergebnisse DM
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

31 Akteure
Name

Rothbauer
Schmidt
Lukas
Rothbauer
Alkov
Riedel
Fischill
Rothbauer
Lukas
Schmidt
Schmidt
Weild
Lukas
Lindauer
Riedel
Fischill
Alkov
Eschbaumer
Riedel

Vorname

Wilhelm
Georg
Albert
Wilhelm
Peter
Wilfried
Klaus
Wilhelm
Albert
Georg
Georg
Konrad
Albert
Friedrich
Wilfried
Klaus
Peter
Rudolf
Wilfried
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KK 100m mit Zielfernrohr
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gew. /ZF-Aufl. 50 m
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage

Klasse

Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.

Am-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Bm-aufg.
Cm-aufg.
Cm-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Am-aufg.
Bm-aufg.
Cm-aufg.
Cm-aufg.
Bm-aufg.
Bm-aufg.
Cm-aufg.

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

gedruckt am : 16.10.2016

Gold
Silber
Bronze

na

Ergeb.

892
896
896
896
871
871
871
862
862
862
892
892
892
897
897
897
868
868
868

m - o o -~ m

Pl

M

0 1
2 2
0 0
M

Pl. M-ERG
6. 296
14. 296
14. 287
14. 286
17. 286
17. 296
17. 289
22. 289
22. 288
22. 285
30. 298
30. 298
30. 296
2 300
2. 299
2. 298
2 292
2 286
2 290

www.zsgbu.de



